ПРОЕКТ

Вносится Главой Северодвинска

Городской Совет депутатов

муниципального образования «Северодвинск»

(Совет депутатов Северодвинска)
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от  №

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

Северодвинска от 25.06.2020 № 257

В соответствии с Уставом Северодвинска, Положением о порядке распоряжения

муниципальным имуществом при передаче его в пользование, утвержденным решением

Совета депутатов Северодвинска от 26.02.2009 № 34, Порядком распоряжения имуществом,

находящимся в хозяйственном ведении (оперативном управлении) муниципальных

предприятий и учреждений, утвержденным решением Муниципального Совета

Северодвинска от 30.10.2003 № 140, Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

Внести изменение в решение Совета Депутатов Северодвинска от 25.06.2020

№ 257 «О согласовании предоставления в безвозмездное пользование муниципального

имущества», заменив дату «31.10.2020» на дату «28.02.2021».

Председатель Совета депутатов Северодвинска   М.А. Старожилов

	Городской Совет депутатов
	муниципального образования «Северодвинск»
	(Совет депутатов Северодвинска)
	РЕШЕНИЕ